
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

al. Piastów 4Ob, bud. nr 6 
71*063 Szczecin 

tel. 91 444 27 37 UCHWAŁA NR 38/2021

RADY NAUKOWEJ

INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku
o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za 

granicą Pani Ksenii Shevchenko

Na podstawie art. 327 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 478, 619), a także § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

(załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r.) 

oraz zarządzenia nr 192/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania 

ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz.U. z 2018 r., poz. 1881), uchwala się co 

następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego po 

zapoznaniu się z protokołem oraz opinią Komisji powołanej do przeprowadzenia ww. 

postępowania nostryfikacyjnego, pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie nostryfikacji 

dyplomu ukończenia studiów za granicą Pani Ksenii Shevchenko.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej


